
 
 

1 
 

 DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 1, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

Spisová značka: OOP6989/2022/136 

Číslo jednací:  OOP35749/22/136 

 

Zadavatel:    Město Kyjov 

    Masarykovo náměstí 30/1 

    697 01 Kyjov 

     IČ: 00285030 

    DIČ: CZ00285030 

Zastoupený:    PaedDr. Ilonou Slaninovou, vedoucí odboru školství a kultury 

 

Název zakázky:  Instalace ozvučení v areálu Městského stadionu Kyjov 

Druh zadávacího řízení:  - 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky:   veřejná zakázka na dodávky 
 

Vážení dodavatelé,  

podáváme Vám vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek Výzvy k podání nabídek (viz níže). 

Dotaz dodavatele ze dne 19. 4. 2022 

Dobrý den, 

zrušili jste zakázku, na které jsme pracovali (včetně projektu) 4 dny a nyní je vypsaná nová, 

zcela totožná, pouze jste přidali seznam přístrojů, který však neodpovídá obsahu zakázky, jak je 

uvedeno v textu. Navíc, seznam přístrojů je uveden pouze jako prosté vytažení výrobků 

z internetu, nikoli jako řádný projekt pro požadovaný účel. V tomto případě je postup spíše 

kontraproduktivní a postup ještě nešťastněji zvolený než v prvním případě, kdy zakázka byla 

zrušena. Zcela absentují parametry, které jsou nutné k provedení výše uvedené instalace, 

naopak parametry, které jsou spíše diskriminační a konečnému řešení uškodí, jsou použity, 

navíc v rozporu s ostatními požadavky, které uvádíte v textu zadání. Čeho se tedy máme držet? 

Špatně vypsaných parametrů nebo textu v zadání? Mimochodem projekt pro VZ tohoto typu by 

měl obsahovat min. 20 stran a požadované simulace prostoru. Tento projekt Vám můžeme 

zpracovat nebo požádat o zpracování jinou nezávislou společnost.  

Dodatečná informace č. 1 zadávací dokumentace k dotazu dodavatele ze dne 19. 4. 2022:  

Žádný z požadavků obsažených ve Výzvě k podání nabídky nepovažujeme za diskriminační 

a ani seznam parametrů uvedených ve specifikaci použitých komponentů uvedených 

v technické specifikaci není v rozporu s popisem zakázky. Po konzultaci s odborníky znalými 

prostoru sportoviště jsme stanovili minimální specifikaci použitých komponentů uvedených 

v technické specifikaci v příloze č. 1 Výzvy.  



 
 

2 
 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám Výzvy k podání nabídky 

byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele 

https://profily.proebiz.com/profile/00285030, dále prostřednictvím webové aplikace 

JOSEPHINE https://josephine.proebiz.com a webových stránek města Kyjova  

https://mestokyjov.cz/verejne-zakazky/ms-46431/p1=46431. 

 

V Kyjově dne 21. 04. 2022 

Ing. Karolína Maňáková, Oddělení právní a kontrolní 


		2022-04-21T13:42:13+0200




